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Protokół nr 5/2025 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

w dniu 20 maja 2025 roku 

 

WAK.0012.2.5.2025 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu VII kadencji Rady Powiatu  

w Legionowie odbyło się w Starostwie Powiatowym w Legionowie przy ul. Gen. 

Władysława Sikorskiego 11. Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji, Michał 

Kobrzyński. Przewodniczący powitał uczestników posiedzenia. 

 

Listy obecności Radnych i Gości na posiedzeniu stanowią odpowiednio załącznik  

nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji komisji. 

4. Powiatowy Program Opieki nad zabytkami. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Porządek obrad przyjęty został jednogłośnie – 7 głosów „za”. 

 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał będących w kompetencji komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Michał Kobrzyński poinformował, że do zaopiniowania przez 

Komisję są 2 projekty uchwał Rady Powiatu w Legionowie. Projekty zostały 

zamieszczone w programie e-sesja: 

 

 projekt uchwały Rady Powiatu zmieniający uchwałę Nr 56/VIII/2024 Rady 

Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2025. 

Projekt uchwały w zakresie kompetencji Komisji omówiła Skarbnik Powiatu 

Katarzyna Rembelska. 

Skarbnik przedstawiła zakres zmian w Dziale „Oświata i wychowanie” oraz 

w gospodarce pozabudżetowej. 

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. Wobec braku zgłoszeń Przewodniczący 

zarządził głosowanie nad projektem uchwały w części dotyczącej kompetencji 

komisji. Wynik głosowania: 

7 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w części dotyczącej swojej 

 kompetencji. 
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 projekt uchwały Rady Powiatu zmieniający uchwałę w sprawie regulaminu 

określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz zasady obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Legionowski. 

 

Projekt uchwały omówił Wicestarosta Konrad Michalski. Projekt dotyczy 

dostosowania wysokości dodatku motywacyjnego dla wicedyrektora lub osoby 

zastępującej dyrektora szkoły lub placówki, podczas jego długotrwałej nieobecności, 

do wysokości dodatku ustalonej dla dyrektora. Wicestarosta nadmienił, 

że proponowana zmiana uzyskała zgodę związków zawodowych nauczycieli. 

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. Wobec braku zgłoszeń Przewodniczący 

zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Wynik głosowania: 

8 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

4. Powiatowy Program Opieki nad Zabytkami. 

 

Przewodniczący Komisji przekazał głos Pani Joannie Kajdanowicz – Naczelnikowi 

Wydziału Kultury i Promocji (WKP) w Starostwie Powiatowym w Legionowie. 

 

Pani Kajdanowicz poinformowała, że obecnie obowiązujący Powiatowy Program 

Opieki nad Zabytkami przyjęty został uchwałą nr 327/L/2023 Rady Powiatu 

w Legionowie z dnia 27 marca 2023 r. 

 

Program został rozesłany członkom Komisji pocztą elektroniczną (e-mail) razem 

z zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji. 

 

Pani Kajdanowicz przedstawiła cele programu, charakter działań Powiatu 

i współpracy z właścicielami i zarządcami zabytków służących ochronie dziedzictwa 
kulturowego, w ramach swoich kompetencji. Kolejno omówiła priorytetu Programu. 
Pani Naczelnik podkreśliła, że Powiat nie jest właścicielem ani zarządcą żadnego obiektu 
zabytkowego na terenie powiatu. Szczegółowe informacje zawiera dokument 
przekazany przez Panią Kajdanowicz, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu. 
 
Przewodniczący Komisji zapytał, kiedy będzie sprawozdanie z realizacji Programu. 
 
Pani Kajdanowicz powiedziała, że termin przedstawienia sprawozdania na sesji Rady 
Powiatu uzgodni z Przewodniczącym Rady, ale zakłada, że w sierpniu. 
 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Do protokołu nr 4/2025 z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w dniu 

22 kwietnia 2025 r. nie zgłoszono żadnych uwag. W wyniku głosowania protokół 

został przyjęty jednogłośnie: 8 głosów „za". 

 

6. Wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Komisji Michał Kobrzyński zaproponował dzień 8 lipca br., jako 

termin posiedzenia Komisji w lipcu i przypomniał, że zamianie ulegną wiodące 

tematy, którymi Komisja będzie się zajmować w czerwcu i w lipcu.  
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7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Komisji zamknął Przewodniczący Michał Kobrzyński.  

 

           Przewodniczący 

       Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

  

                  Michał Kobrzyński 

 

 

Protokół sporządziła: 
Karolina Chrobot 
 


